
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

 

Informace o zadávacím řízení: 

 

Název zadavatele: 
Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo 

náměstí 6 

Sídlo zadavatele: Lyčkovo náměstí 6/460, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO zadavatele: 604 33 230 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka a montáž nábytku pro Základní školu a 

mateřskou školu, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 – 

detašované pracoviště Pernerova 29, Praha 8 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo: OVZ/2019/0013 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html  

 

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ  

 

Název osoby zastupující zadavatele: Městská část Praha 8 

IČ: 000 63 797 

Sídlo osoby zastupující zadavatele: Zenklova 35/1, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

 

 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele ve věci veřejné 

zakázky: 

Mgr. Tomáš Kudela, pověřený vedením odboru právních 

služeb 

Adresa: U Meteoru 6/147, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

Kontaktní e-mail: tomas.kudela@praha8.cz  

Telefon: +420 222 805 570 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html
mailto:tomas.kudela@praha8.cz


 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 

a montáž nového nábytku do 

zrekonstruovaných prostor ve 2.NP, 3.NP a 

4.NP historického objektu na adrese Pernerova 

29/383, Praha 8 - Karlín. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Cena bez DPH: 1 684 453,00 Kč 

DPH 21 %:          353 735,13 Kč 

Cena vč. DPH:  2 038 188,13 Kč 

 

 

 

 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Firma nebo název účastníka Sídlo: IČO: 

 

TOKA a.s. 
Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 255 18 526 

IN SPACE s.r.o. 

 

Letňanská 68/11, Prosek, 190 00 Praha 

9 
055 29 581 

Dřevozpracující výrobní 

družstvo 

 

Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice 

nad Rokytnou 

000 30 520 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 



 

IN SPACE s.r.o. 

 

Letňanská 68/11, Prosek, 190 00 Praha 

9 
055 29 581 

 

Odůvodnění: 

 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení: 

 

 

č. Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč 

včetně DPH 

1. 
TOKA a.s. 2 163 778,20 

2. 
IN SPACE s.r.o. 2 038 188,13 

3. 
Dřevozpracující výrobní družstvo 2 289 670,90 

 

 

 

Popis hodnocení údajů z nabídek: 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu s ustanovením § 114 a násl. zákona a v souladu 

se zadávací dokumentací. 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, základním hodnotícím kritériem 

je nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. 

 

Nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH.  

 

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku účastníka zadávacího řízení IN SPACE s.r.o. (IČO: 055 29 581), se sídlem na adrese 

Letňanská 68/11, Prosek, 190 00 Praha 9.  

 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 

Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší nabídková cena včetně 

DPH, a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých 

kritériích hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3. zákona.  

 

 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky použil elektronické prostředky dle § 

211 odst. 3 zákona. 

 

 

V Praze dne 26. 7. 2019 

 

           podepsáno elektronicky 

            Mgr. Tomáš Kudela 



 pověřený vedením odboru právních služeb 

 

 


		2019-07-26T08:47:11+0200
	Mgr. Tomáš Kudela 86ea6779c5a9e47c4bb33ae33a6a3c84d6d5aa93




